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Odpowiedzi na pytania do SWZ na zadanie pn.. BUDOWA OGOLNODOSTEPNEGO
TERENU REKREACYJNEGO W MIEJSCOWOSCI ZEGWIRT.

Gmina Lysomice — zwana dalej ,Zamawiajgcym” — informuje, ze zgodnie z art. 284 ust. 1
ustawy z 11 wrzesnia 2019 r. — Prawo zamowien publicznych (Dz.U.2023.1605 t.j.) dalej w skrécie
PZP Wykonawca zwrécit sie do Zamawiajgcego z wnioskiem o wyjasnienie tresci specyfikacji
warunkéw zamowienia (zwanej dalej ,SWZ”). W zwigzku z powyzszym dziatajgc na podstawie art.

284 ust. 2 i ust. 6 PZP, zamawiajgcy udziela nastepujgcych wyjasnien:

Pytanie nr 1

Ktorg wersje budynku gospodarczego nalezy przyjg¢ do wyceny? W dokumentacji sg dwie wersje.
Jeden, budynek gospodarczy tradycyjnie murowany z bloczkéw wraz z wiatg i kominkiem. Zas
drugi budynek gospodarczy w postaci kontenera, lecz juz bez wiaty.

Odpowiedz:

Do wyceny nalezy przyjg¢ budynek gospodarczy kontenerowy.

Pytanie nr 2

Czy zaprojektowany budynek gospodarczy w formie kontenera, ma by¢ wykonany w catosci z piyty
warstwowej typu PIR ? Jaki kolor ptyt od zewnetrznej strony nalezy przyja¢ do wyceny, a jaki od

wewnetrznej?

Odpowiedz:
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Do wyceny nalezy przyjg¢ kolor od zewnagtrz — odcienie szarosci z ewentualnymi uzupetnieniami w
kolorze drewnopodobnym, czerwonym lub czarnym, od wewnatrz nalezy przyjg¢ kolor biaty lub

odcienie pastelowe ( z0#¢, ecru itd.. ), catos¢ kontenera z ptyty.

Pytanie nr 3
W jakim kolorze ma by¢ wykonana stolarka okienna i drzwiowa?
Odpowiedz:

Kolor szary lub drewnopodobny nawigzujgcy do kolorystyki kontenera.

Pytanie nr 4 Projekt zaktada wykonanie podtoza trawiastego pod boisko wielofunkcyjne do gry w
pitke nozng, koszykdéwke i siatkowke. Po czyjej stronie bedzie jej pielegnacja?

Odpowiedz:

Utrzymanie nawierzchni trawiastej do chwili dokonania odbioru jest po stronie Wykonawcy, w chwili

dokonania odbioru bezusterkowego pielegnacja nawierzchni spoczywa na Inwestorze.

Pytanie nr 5

Boisko wielofunkcyjne po wykonaniu podtoza trawiastego, nalezy wyznaczy¢ liniami z proszku
kredowego. Co nalezy przez to rozumie¢? Czy linie te nalezy tylko wyznaczy¢é na czas odbioru
inwestycji, bo nie utrzymajg sie one zbyt dtugo na trawie. Przy kazdym koszeniu badz deszczu lub
czestym uzytkowaniu bedzie trzeba to poprawiaé. Kto bedzie za to odpowiedzialny, aby poprawia¢
te linie?

Odpowiedz:

Wykonanie oznakowania kredowego do chwili dokonania odbioru jest po stronie Wykonawcy, w

chwili dokonania odbioru bezusterkowego obowigzek ten spoczywa na Inwestorze.

Pytanie nr 6

Projektuje sie, aby lampe oswietleniowg i gtéwny przewdd zasilajgcy od budynku wpigé sie w
skrzynke energetyczng. Czy skrzynka ta, jest juz tam zatozona przez Energetyke?

Odpowiedz:

Skrzynka nie zostata zatozona przez gestora, jednak do wyceny nalezy przyja¢ wykonanie wpiecia

do skrzynki.

Pytanie nr 7
Co z roslinnoscig i nasadzeniem? W PZT sg wrysowane po jednej stronie sciany nasadzenia, lecz

opis do projektu nic o tym nie mowi.

Odpowiedz:
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Nasadzenia ,$ciana nasadzen” nie jest objeta postepowaniem. Zostang tam wykonane nasadzenia

w pézniejszym terminie przez Inwestora.

Pytanie nr 8

Czy powierzchnia biologiczna czynna o pow. 913,32 m2 nalezy po zakonczeniu wszystkich robét
doprowadzi¢ do pierwotnego stanu, czyli wyréwnac i obsia¢ trawa, czy nic z tym nie robimy ?
Odpowiedz:

Nalezy wykonac rekultywacje zniszczonego terenu podczas wykonywanych prac oraz obsia¢

mieszankg traw

Ponadto zamawiajacy informuje, Ze na podstawie art. 286 ust. 1 Pzp dokonat zmiany tresci
Specyfikacji Warunkéw Zamowienia, dalej w skrécie SWZ.
W wyniku zmiany tresci SWZ:
1. Rozdziat 18 pn.: TERMIN ZWIAZANIA OFERTA, pkt. 1 otrzymuje brzmienie:
Wykonawca jest zwigzany ofertg do uptywu terminu okreSlonego datg w dokumentach
zamoéwienia, jednak nie dtuzej niz 30 dni, od dnia uptywu terminu sktadania ofert, przy czym
pierwszym dniem terminu zwigzania ofertg jest dzien, w ktérym uptywa termin sktadania
ofert (art. 307 ust. 1 ustawy Pzp). tj. do dnia 21 marca 2024 r.

2. Rozdziat 20 pn.: SPOSOB | TERMIN SKEADANIA OFERT, pkt. 2 otrzymuje brzmienie:
Oferte wraz z wymaganymi zatgcznikami nalezy ztozy¢ w terminie do dnia 21 lutego 2024
r., do godz. 10:00.

3. Rozdziat 21 pn.: OTWARCIE OFERT, pkt. 1 otrzymuje brzmienie:
Otwarcie ofert nastgpi w dniu 21 lutego 2024 r., o godzinie 10:15.

W zatgczeniu ogtoszenie o zmianie ogtoszenia.

Wyjasnienia i zmiana SWZ sg wigzgce dla wszystkich Wykonawcow i stanowig integralna czes¢
SWZ. Niniejsze wyjasnienia zostaty opublikowane na stronie internetowej prowadzonego
postepowania https://platformazakupowa.pl/pn/lysomice .

Wojt Gminy
Piotr Kowal

Signed by /
Podpisano przez:
Otrzymuja:
Piotr Franciszek
Kowal

Date / Data:
2024-02-16 13:39

Wykonawcy ubiegajacy si¢ o zamowienie

w formie ,,Komunikatu publicznego”

za posrednictwem platformazakupowa.pl
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